АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля   2015 года                                                                                                № 17

с.Понино

О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Понинское»

от 20.08.2014 года № 32

«Об утверждении Положения «О порядке

осуществления контроля  ведения

воинского учета и бронирования в

организациях, расположенных

на территории МО «Понинское»

          На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 20.04.2015г. № 1-

456в -2015 на постановление от 20.08.2014 № 32 «Об утверждении Положения «О порядке

осуществления контроля  ведения воинского учета и бронирования в организациях,

расположенных на территории муниципального образования «Понинское»

Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  п.3.1.5 постановления  от 20.08.2014 № 32 «Об утверждении

Положения «О порядке осуществления контроля  ведения воинского учета и

бронирования в организациях, расположенных на территории муниципального

образования «Понинское»    и изложить в следующей редакции:

3.3. В ежегодных планах проведения плановых проверок юридических лиц (их

филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и

индивидуальных предпринимателей указываются следующие сведения:

1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных

структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных

предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места

нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных

структурных подразделений) или  места фактического осуществления   деятельности

индивидуальными предпринимателями;

2) цель и основание проведения каждой плановой проверки;

3) дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки;

4) наименование органа государственного контроля (надзора) или органа

муниципального контроля,  осуществляющих конкретную плановую проверку. При

проведении плановой проверки органами государственного контроля (надзора), органами

муниципального контроля совместно указываются наименования всех участвующих в

такой проверке.

Планы работ по контролю в части проведения совместных проверок должны быть до

их утверждения согласованы с соответствующими государственными органами,

организациями или общественными объединениями, участвующими в планируемых

мероприятиях по  контролю.

Глава муниципального образования

«Понинское»                                                                                    Е.Л.Салтыкова